
 Jelgavas valstspilsētas pašvaldības interešu izglītības iestādes  
“Jaunrades nams “Junda”” direktorei ILZEI JAUNZEMEI 

 
 
 

___________________________________________ 
 (likumiskā pārstāvja, pilngadīga audzēkņa vārds, uzvārds) 

 
 

IESNIEGUMS 
2022./2023. mācību gads 

                                                                                                                      

Lūdzu, atskaitīt no pulciņa  
 (pulciņa nosaukums) 

AUDZĒKNI (aizpildīt DRUKĀTIEM BURTIEM)     

VĀRDS                    
 

UZVĀRDS                    
 
 

PERSONAS KODS       -             
 
 

 

ar   
 (datums) 

 

Ar parakstu apliecinu, ka finansiālās saistības pret Jelgavas valstspilsētas pašvaldības interešu 
izglītības iestādi „Jaunrades nams  „Junda”” nav. 

 

________________________________________________________,     _________________ 
          (vecāka/aizbildņa vai pilngadīga audzēkņa paraksts, paraksta atšifrējums)                                        (datums) 

 

      SAŅEMTS:  

    ___.___._____., administrators  _________________. 

 

INFORMĀCIJA PAR DATU APSTRĀDI:  
Pārzinis: Jelgavas valstspilsētas pašvaldības interešu izglītības iestāde “Jaunrades nams “Junda”” 
Datu apstrādes vieta: Zemgales prospekts 7, Jelgava, LV-3001 
Pārziņa atbildīgo darbinieku kontaktinformācija: Tālr. 63022160, e-pasts: junda@izglitiba.jelgava.lv 
Datu apstrādes likumīgums: Vispārīgās datu aizsardzības regulas 6.panta 1.punkta c) apakšpunkts (tiesību aktos noteikto juridisko pienākumu izpildei, lai 
pārzinis varētu izpildīt savas funkcijas un uzdevumus (t.sk. ziņu par audzēkni aktuālas informācijas atjaunošana Vienotās izglītības informācijas sistēmā, e-
klasē). Personas datu apstrādes tiesiskais pamats ir norādīts šādos normatīvajos aktos, bet ne tikai: Izglītības likums,  un uz šo likumu pamata izdotie tiesību 
akti (MK 25.06.2019. noteikumi Nr.276 „Valsts izglītības informācijas sistēmas noteikumi”), kā arī Informācijas atklātības likums, Iesniegumu likums.  
Jums ir tiesības piekļūt saviem personas datiem un veikt to kontroli, datu apstrādes ierobežošanu un iebilst pret datu apstrādi, tāpēc, saņemot Jūsu pieprasījumu, 
to izvērtēs un uz to atbildēs normatīvajos aktos noteiktajā termiņā, un, ja būs iespējams, attiecīgi labos vai dzēsīs Jūsu personas datus. 
 
Jelgavas valstspilsētas domes personas datu aizsardzības speciālista kontaktinformācija: Tālr. 63005444; e-pasts: dati@jelgava.lv;   
Papildus informāciju par personas datu apstrādi var iegūt Jelgavas valstspilsētas pašvaldības tīmekļa vietnē: http://www.jelgava.lv/lv/pasvaldiba/par-
pasvaldibu/personas-datu-aizsardziba/  

 


	Vārds Uzvārds: 
	Pulciņš: 
	Vārds: 
	Uzvārds: 
	Personas kods #1: 
	Personas kods #2: 
	Izstāšanās datums: 
	Paraksts, paraksta atšifrējums: 
	Datums: 


